
Platz StVg. SpVg. Brutto Stechen

Peter Petritsch 7

Katja Bürgler 30

Hubert Wigisser 20

Alexander Leeb 19

Norbert Gius 19

Sabine Mösinger 54

Ferdinand Langegger 11

Rita Langegger 24

Horst Watzlik 7

Sabine Watzlik 15

Karin Dopplinger 39

Ingo Dopplinger 24

Robert Steger 54

Max Pfuner 23

Barbara Fink 26

Elfriede Gappmaier 20

Ivo Majorosi 54

Christian Hettegger 45

Werner Guggenbichler 34

Heinz Meilinger 13

Johanna Büchlmann 45

Gerhard Reiter 19

Wolfgang Büchlmann 45

Fabian Guggenbichler 35

Rudolf Handler 28

Elfriede Fellner 41

Hertha Watzlik 35

Edeltraud Langoth 32

Martina Glatzl 54

Johann Höllwart 23

Marc Oberfeld 45

Rudolf Krenn 54

Sabine Oberfeld 45

Laura Oberfeld 42

Ergebnisliste Brutto
 Greenkeeper-Turnier, 13.10.2012
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Platz StVg. SpVg. Netto

Ivo Majorosi 54

Christian Hettegger 45

Norbert Gius 19

Sabine Mösinger 54

Robert Steger 54

Max Pfuner 23

Wolfgang Büchlmann 45

Fabian Guggenbichler 35

Marc Oberfeld 45

Rudolf Krenn 54

Karin Dopplinger 39

Ingo Dopplinger 24

Hubert Wigisser 20

Alexander Leeb 19

Peter Petritsch 7

Katja Bürgler 30

Rudolf Handler 28

Elfriede Fellner 41

Johanna Büchlmann 45

Gerhard Reiter 19

Ferdinand Langegger 11

Rita Langegger 24

Martina Glatzl 54

Johann Höllwart 23

Sabine Oberfeld 45

Laura Oberfeld 42

Barbara Fink 26

Elfriede Gappmaier 20

Werner Guggenbichler 34

Heinz Meilinger 13

Hertha Watzlik 35

Edeltraud Langoth 32

Horst Watzlik 7

Sabine Watzlik 15

10. 32,0 53,0

9. 34,5 50,5

Ergebnisliste Netto
 Greenkeeper-Turnier, 13.10.2012

Spieler

1. 49,5 29,5

13. 43,5 55,5

5. 49,5 45,5

11. 17,5 53,5

7. 19,5 48,5

4.

2 36,5 32,5

8. 18,5 49,5

6. 31,5 46,5

3. 38,5 39,5

40,0 45,0

11. 38,5 53,5

17. 11,0 67,0

16. 33,5 58,5

15. 23,5 57,5

14. 23,0 56,0



Orange Course Loch 1 Nearest to the Tee: Rita Langegger

Loch 3 Nearest to the Pin mit 2 Schlägen: Team Dopplinger

Loch 5 Nearest to the Pin DAMEN: Martina Glatzl

Nearest to the Pin HERREN: Max Pfuner

Blue Course Loch 3 Longest Drive DAMEN: Laura Oberfeld

Longest Drive HERREN: Leeb Alexander

Langegger Ferdinand

Sonderwertung
 Greenkeeper-Turnier, 13.10.2012


